
 

 

Determinazione dirigenziale Sett.LL.PP. n. 168 dell ’08.06.2010. 
Oggetto : Integrazione spesa per acquisto mute stag ne per attività di bonifica da ordigni 
residuati bellici. Rettifica determinazione dirigen ziale Sett. LL.PP. n.118 del 27.04.2010. 
 

IL CAPO SETTORE LL.PP. 
 

Premesso che : 

� con propria determinazione dirigenziale n.118 del 27.04.2010 si affidava la 

fornitura di n.4 mute subacquee alla Ditta Tutto Sub s.r.l. da Molfetta per un 

importo complessivo di €. 4.500,00 IVA compresa; 

� con nota del 29.04.2010 prot.n. 25266 veniva comunicato alla ditta l’avvenuto 

affidamento, invitando la stessa a consegnare il materiale richiesto; 

� la ditta con fax del 30.04.2010 comunicava che il costo delle mute era di €. 

4.500,00 oltre IVA, giusto preventivo del 03.04.2010, e quindi per complessivi €. 

5.400,00; 

� veniva accertato che era stato impegnato l’importo complessivo di €. 4.500,00  

per mero errore e quindi mancante di €. 900,00 per IVA al 20%;  

 

Ciò premesso : 

 
- Ritenuto, pertanto, a seguito di ciò, dover rettificare la determinazione dirigenziale 
Settore LL.PP. n. 118 del 27.04.2010 nella sola parte relativa all’impegno della spesa;  

- Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale dei Contratti; 
- Visto il D.L.vo n. 267/2000; 
 
  Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 
e 192 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto esposto in narrativa: 
 
1) Rettificare la determinazione dirigenziale Settore LL.PP. n.118 del 27.04.2010 per la 
sola parte dell’impegno di spesa; 
 
2) Integrare l’impegno n.6810/59 del Cap. 54301 del bilancio 2004 di altri €. 900,00 per 
cui risulterà di €. 5.400,00; 
 
3) Inviare il presente provvedimento agli Uffici Economico Finanziario, al Settore LL.PP. 
al Responsabile del Procedimento, per quanto di competenza. 
 
4) Confermare responsabile del procedimento l’ing.Enzo Balducci; 
 
5) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al 
Dirigente del Settore Economico Finanziario per il visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4° del T.U.EE.LL. 



 

 

 
6)  Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 


